

Nøhr A/S

Vestergade 84, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 29 40 64 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

Arne Nøhr Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nøhr A/S Vestergade 84 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 29 40 64 48
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Bestyrelse	Tove Rasmussen Peter Rose Nøhr Søren Nøhr Rasmussen Hanne Nøhr Tejls Arne Nøhr Rasmussen
Direktion	Arne Nøhr Rasmussen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Danske Bank, Åboulevarden 69, 8000 Aarhus C
Advokatforbindelser	Fønix Advokater, Fredens Torv 1, 8000 Aarhus C Claus Madsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -37 t.kr. mod 27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.465 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret afhænet det sidste del af byggejorden. Selskabet ejer fortsat tre mindre jordlodder på i alt 8.500 kvm., som er indregnet til kr. 0. Den offentlige vurdering udgør 51 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-37.418	27.226
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-27.455
1 Andre driftsomkostninger	-5.842.123	-10.342
Resultat før finansielle poster	-5.879.541	-10.571
Andre finansielle indtægter	158	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.555	-36.219
Resultat før skat	-5.882.938	-46.790
3 Skat af årets resultat	1.417.639	32.209
Årets resultat	-4.465.299	-14.581
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-23.965.299	-14.581
Disponeret i alt	-4.465.299	-14.581

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>31.081.842</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.081.842</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.081.842</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	62.000	74.232
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.000</u>	<u>77.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.691.888</u>	<u>382.191</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.753.888</u>	<u>459.511</u>
	Aktiver i alt	<u>12.753.888</u>	<u>31.541.353</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Reserve for opskrivninger	0	20.134.279
7 Overført resultat	1.387.148	5.218.168
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	0
Egenkapital i alt	3.387.148	25.852.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.660.779
Hensatte forpligtelser i alt	0	5.660.779
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	5.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.125
Selskabsskat	4.243.140	0
Anden gæld	5.118.600	20.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.366.740	28.127
Gældsforpligtelser i alt	9.366.740	28.127
Passiver i alt	12.753.888	31.541.353

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Andre driftsomkostninger		
Salg af grundareal (regulering til handelspris)	5.842.123	10.342
	5.842.123	10.342
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.634
Andre finansielle omkostninger	3.555	13.585
	3.555	36.219
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.243.140	9.768
Årets regulering af udskudt skat	-5.660.779	-41.977
	-1.417.639	-32.209
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2019	5.401.972	5.447.578
Afgang i årets løb	-5.401.972	-45.605
Kostpris 31. december 2019	0	5.401.973
Opskrivninger 1. januar 2019	25.762.234	1.813.177
Årets opskrivning	0	24.000.000
Korrektion af tidligere opskrivninger	-25.762.234	-50.943
Opskrivninger 31. december 2019	0	25.762.234
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-82.365	-54.910
Årets af-/nedskrivninger	0	-27.455
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	82.365	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	0	-82.365
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	31.081.842
Selskabet ejer agerjord til en offentlig ejendomsvurdering på tkr. 51		

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er opdelt i A-aktier (200.000 kr.) og B-aktier (300.000 kr.)</p>		
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	20.134.279	1.414.279
Årets regulering af tidligere års opskrivninger	-20.134.279	18.720.000
	<u>0</u>	<u>20.134.279</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	5.218.168	5.232.749
Årets overførte overskud eller underskud	-23.965.299	-14.581
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	18.000.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-18.000.000	0
Overført fra bunden reserve	20.134.279	0
	<u>1.387.148</u>	<u>5.218.168</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.		
